
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1570
   1047
   1046

Velká Polom Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše Velká Polom
 1.     Zuzana Coufalová                             51        6.           453
 2.     Emil Chudoba                                 60        2.           435
 3.     Ludmila Bubeníková                           63        1.           430
 4.     Tomáš Martiník                               54        4.           412
 5.     Marie Kubešová                               45        3.           377
 6.     Radim Jureček                                45        5.           375

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lumír Vašek                                  58        1.           158

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radim Kozelský                               33        1.           208

Volební strana č. 4 - Společně pro Velkou Polom
 1.     Kateřina Honajzrová                          37        1.           572
 2.     Pavlína Mučková                              53        4.           493
 3.     Radovan Kusyn                                45        2.           479
 4.     Jiří Kula                                    46        3.           424
 5.     Tomáš Langer                                 48        5.           422
 6.     Kateřina Dostálová                           39        6.           449
 7.     Jiří Kadula                                  24        7.           414

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše Velká Polom
 1.     Jan Kordas                                   35        7.           390
 2.     Olga Zmelíková                               34        8.           313
 3.     Jaroslav Beneš                               47        9.           313
 4.     Veronika Demlová                             45       10.           338
 5.     Petr Brázda                                  55       11.           339
 6.     Radka Londýnová                              46       12.           329
 7.     Emil Ludvík                                  55       13.           347
 8.     Lenka Gallusová                              29       14.           391
 9.     Lukáš Měch                                   35       15.           336

510882 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Naděžda Branžovská                           62       11.           118
 2.     Věra Fialová                                 63        2.           113
 3.     Jan Slaný                                    39        3.            97
 4.     Radek Tománek                                46        4.           100
 5.     Petr Slivka                                  57        5.            89
 6.     Jan Klíma                                    72        6.            86
 7.     Antonín Martiník                             66        7.            79
 8.     Věra Mučková                                 77        8.            77
 9.     Ludmila Rosová                               72        9.            73
10.     Zdeněk Staněk                                70       10.            67
11.     Svatava Starečková                           71       12.            79
12.     Jaroslav Blažej                              70       13.            85
13.     Jarmila Vašková                              58       14.            91
14.     Věra Klímová                                 70       15.            63

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Daniel Kozelský                              36        3.           164
 2.     Zdeněk Hahn                                  50        4.           132
 3.     Kateřina Štefková                            42        5.           102
 4.     Vojtěch Gubani                               36        2.            66
 5.     Petr Musial                                  35        6.            77
 6.     Lenka Pentková                               31        7.            54
 7.     Tomáš Bubeník                                41        8.            70
 8.     Vladimír Dostál                              48        9.            67
 9.     Vladimíra Kubínová                           48       10.            88
10.     Lukáš Kozelský                               42       11.            53
11.     Tomáš Polleč                                 51       12.            54
12.     Bohumíra Kubínová                            71       13.            42
13.     Tereza Mučková                               27       14.            77
14.     Zuzana Kozelská                              34       15.            69

Volební strana č. 4 - Společně pro Velkou Polom
 1.     Pavel Šrom                                   42        8.           439
 2.     Luděk Nytra                                  51        9.           378
 3.     Jiří Vrbka                                   38       10.           437
 4.     Zuzana Zděblová                              55       11.           392
 5.     Antonín Dohnal                               58       12.           359
 6.     Lukáš Honajzer                               40       13.           396
 7.     Roman Strnad                                 49       14.           396
 8.     Ivona Vaňková                                39       15.           326

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Naše Velká Polom
Počet hlasů pro stranu:   5578, hranice:      408,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Bubeníková                               430
              2.    Emil Chudoba                                     435
              3.    Marie Kubešová                                   377
              4.    Tomáš Martiník                                   412
              5.    Radim Jureček                                    375
              6.    Zuzana Coufalová                                 453
              7.    Jan Kordas                                       390
              8.    Olga Zmelíková                                   313

510882 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Beneš                                   313
             10.    Veronika Demlová                                 338
             11.    Petr Brázda                                      339
             12.    Radka Londýnová                                  329
             13.    Emil Ludvík                                      347
             14.    Lenka Gallusová                                  391
             15.    Lukáš Měch                                       336

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1375, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Vašek                                      158
              2.    Věra Fialová                                     113
              3.    Jan Slaný                                         97
              4.    Radek Tománek                                    100
              5.    Petr Slivka                                       89
              6.    Jan Klíma                                         86
              7.    Antonín Martiník                                  79
              8.    Věra Mučková                                      77
              9.    Ludmila Rosová                                    73
             10.    Zdeněk Staněk                                     67
             11.    Naděžda Branžovská                               118
             12.    Svatava Starečková                                79
             13.    Jaroslav Blažej                                   85
             14.    Jarmila Vašková                                   91
             15.    Věra Klímová                                      63

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1323, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Kozelský                                   208
              2.    Vojtěch Gubani                                    66
              3.    Daniel Kozelský                                  164
              4.    Zdeněk Hahn                                      132
              5.    Kateřina Štefková                                102
              6.    Petr Musial                                       77
              7.    Lenka Pentková                                    54
              8.    Tomáš Bubeník                                     70
              9.    Vladimír Dostál                                   67
             10.    Vladimíra Kubínová                                88
             11.    Lukáš Kozelský                                    53
             12.    Tomáš Polleč                                      54
             13.    Bohumíra Kubínová                                 42
             14.    Tereza Mučková                                    77
             15.    Zuzana Kozelská                                   69

Volební strana č. 4 - Společně pro Velkou Polom
Počet hlasů pro stranu:   6376, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Honajzrová                              572
              2.    Radovan Kusyn                                    479
              3.    Jiří Kula                                        424
              4.    Pavlína Mučková                                  493

510882 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Tomáš Langer                                     422
              6.    Kateřina Dostálová                               449
              7.    Jiří Kadula                                      414
              8.    Pavel Šrom                                       439
              9.    Luděk Nytra                                      378
             10.    Jiří Vrbka                                       437
             11.    Zuzana Zděblová                                  392
             12.    Antonín Dohnal                                   359
             13.    Lukáš Honajzer                                   396
             14.    Roman Strnad                                     396
             15.    Ivona Vaňková                                    326

........................................18:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510882 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Polom Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14652               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Naše Velká Polom                   5578   15      14652,00           38,06
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1375   15      14652,00            9,38
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1323   15      14652,00            9,02
č. 4 - Společně pro Velkou Polom          6376   15      14652,00           43,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše Velká Polom
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Společně pro Velkou Polom

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6376,00     4 - Společně pro Velkou Polom     
   2.            5578,00     1 - Naše Velká Polom              
   3.            3188,00     4 - Společně pro Velkou Polom     
   4.            2789,00     1 - Naše Velká Polom              
   5.            2125,33     4 - Společně pro Velkou Polom     
   6.            1859,33     1 - Naše Velká Polom              
   7.            1594,00     4 - Společně pro Velkou Polom     
   8.            1394,50     1 - Naše Velká Polom              
   9.            1375,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1323,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1275,20     4 - Společně pro Velkou Polom     
  12.            1115,60     1 - Naše Velká Polom              
  13.            1062,66     4 - Společně pro Velkou Polom     
  14.             929,66     1 - Naše Velká Polom              
  15.             910,85     4 - Společně pro Velkou Polom     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Naše Velká Polom                   6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - Společně pro Velkou Polom          7

510882 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510882 - str. č. 6


